Guerra Pneus Ltda
Rua Francisco Rosa Marcondes n° 90 – Ouro Preto / Carazinho RS

Fone: (54) 3331-3131  (54) 98135 3547

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA- RS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025

PROPOSTA

OBJETO: SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS.

ERNESTINA, 25 DE ABRIL DE 2025.

Guerra Pneus Ltda
Rua Francisco Rosa Marcondes n° 90 – Ouro Preto / Carazinho RS

Fone: (54) 3331-3131  (54) 98135 3547

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA- RS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025

DECLARAÇÃO DE INFORMAÇÕES

Declaramos para os devidos fins:
RAZÃO SOCIAL: Guerra Pneus Ltda.
CNPJ: 01.375.626/0001-45 IE: 025/0076209
ENDEREÇO: Rua Francisco Rosa Marcondes n° 90 Bairro Ouro Preto -CEP 99500-000
CIDADE: Carazinho/RS

Nome Administrador: Abel Fornari Guerra RG: nº 1078920939
CPF: nº 007.822.180-32
TELEFONE: (54) 3331-3131 (54) 98135-3547
E-mail: guerraprecapagem@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS
Banrisul Agência 0518 Conta 06 851 325-09

Carazinho, 25 de abril de 2025.

-------------------
Abel Fornari Guerra

Administrador

ABEL
FORNARI
GUERRA:00
782218032

Assinado de forma
digital por ABEL
FORNARI
GUERRA:007822180
32
Dados: 2025.04.17
16:51:46 -03'00'

Guerra Pneus Ltda.
Rua Francisco Rosa Marcondes n° 90 – Ouro Preto / Carazinho RS

Fone: (54) 3331-3131  (54) 98135 3547

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA- RS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025

PROPOSTA

Item Qde un Descrição Marca Valor
Unitário

Valor
Total

01 48 un Recapagem de pneu 275/80R/22.5 mistos, borrachudo sendo que a
primeira recapagem deverá ter no mínimo 21mm de sulco e a
segunda recapagem deverá ser misto liso com no mínimo 16mm de
sulco

Vipal/Ruzi 614,00 29.472,00

02 08 un Recapagem de pneu retroescavadeira 12- 16.5 a quente G2 Vipal/Ruzi 829,00 6.632,00

08 02 un Recapagem de pneu retroescavadeira 12.5- 80/18 Vipal/Ruzi 847,00 1.694,00

09 04 un Recapagem de pneu 1000/20 mínimo 21mm borrachudo misto Vipla/Ruzi 629,00 2.516,00

Valor Total 40.314,00

Declaramos que:
1-  Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os

tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais. Validade da
proposta: 60 (sessenta) dias.

2-  Que não incide nas vedações previstas na lei nº 14.133/2021.
3-  Que o prazo de entrega dos produtos será de acordo com os termos estabelecidos no anexo I,

deste edital.

Ernestina, 25 de abril de 2025.

___________________
Abel Fornari Guerra

Administrador/ Representante Legal.

ABEL
FORNARI
GUERRA:00
782218032

Assinado de forma
digital por ABEL
FORNARI
GUERRA:00782218
032
Dados: 2025.04.25
09:33:11 -03'00'